so semper cogit quia animas suscepit regendas.  
 de quibus rationem reddeturus est; et ne causetur  
 de minori forte substantia. *omnino* minime scriptum.  
 Primum querite regnum dei iusticia eius haec omnia  
 adicientur uobis; et iterum; Nihil deest timentibus  
 dominum. Sciatque quia qui suscepit animas regendas.  
 pro parte ad rationem reddendam; Et quantum  
 sub cura sua fratrem se habere scierit numerum.  
 agnoscat per certo. quia in die iudicii ipsa omnia  
 animarum est reddeturus dominum rationem sine dubio  
 ad dicta usque anime. Et tamen si futura semper  
 per discussionem pastoris. de creditis ouibus; cuius  
 alienis rationibus causetur reddatur de suis sollicitus.  
 Et cum de monitionibus suis emendationem alius sub  
 ministerat. ipse efficiatur auctus emendatus. **DE AD**  
**Q**uotiens aliqui ibendis ad consilium fratribus;  
 pro prima agenda in monasterio. conuocata.  
 abba omnem congregationem iudicat  
 ipse unde agitur; Et audiens est consilium fratrum tractat  
 apud se. quod utilius iudicauerit faciat; Ideo autem  
 omnes ad consilium uocari diximus quia sepe unum